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Tyksin seniorit tekivät tänään 

torstaina 19.8 kotiseuturetken Auran 

Koskipirttiin ja Alastaron Tiibetin 

taiteen museoon. 

  

Koskipirtti Aurassa, osoite 

Riihikoskentie 36, on entinen 

Kuuskosken kartanon 

väenrakennus. Kanslianeuvoksen arvon saanut kirjailija Lauri Jäntti on kerännyt 

väenrakennukseen ja pihalla sijaitsevaan kartanon entiseen omaan meijerirakennukseen 

yli 3000 talonpoikais-ym. vanhan esineen mittavan esinekokoelman. Museorakennus on 

jaettu lukuisiin eri osastoihin, mm. maitotaloushuoneeseen, lasi-, posliini- ja 

kuparikokoelmaan. Museon yläkerrassa ovat mm. sotamuistojen korsu sekä ihmisten 

koteja eri vuosikymmeniltä.  

                  

1920-luvun kaupunkikoti                          Yksi monista vitriineistä 



Aurajoki virtaa vain sadan metrin päässä vuolaana 

koskena ja sillalta avautuu upea näkymä 

suomalaiseen kansallismaisemaan.  

 

 

 

Tässä Koskipirtin tuvassa juotiin 

kahvit maittavan marjapiirakan kera. 

Opastuksesta ja kahvituksesta 

vastasi Päivi Vuoltee. 

Matkan varrella seuraavaan 

kohteeseen syötiin lounas Sarka 

museon monipuolisesta 

noutopöydästä. Itse museoon 

kävimmekin jo tutustumassa 

kesällä.  

 



 Seuraava kohde Alastarolla olikin 

aika ihmeellinen. Keskellä viljavia 

peltomaisemia sijaitsevaan 

vanhaan kansakouluun on luotu 

harvinainen tiibetiläisen taiteen 

museo.  

 

 

Kuvataiteilija ja säveltäjä Pekka Airaksinen on kerännyt esineistöä etupäässä Nepalista. 

Museonhoitaja Maarit Vainio kertoi buddhalaisesta filosofiasta ja esineiden symboliikasta.  

 

 

Keskuksessa pidetään Loimaan työväenopiston joogakursseja ja rentoutusretriittejä.  



                 

Vasemmassa kuvassa Avalokiteshvara, joka on tiibetinbuddhalaisuudessa Buddhan 

myötätunnon ruumiillistuma. Oikeanpuoleinen hahmo karkoittaa pois kaiken pahan. 

   

  Kuvassa yksi lukuisista thangka-maalauksista. 



Lopuksi saimme pienen näytteen kulho- ja soitinrentoutus tuokiosta.  

Retkipäivä oli paikoitellen hyvinkin sateinen, mutta aina kun astuimme ulkotiloihin sade oli 

lakannut ja aurinkokin näyttäytyi. 


